
Zarządzenie G/85/2013
Burmistrza  Ścinawy

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 8 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalność leczniczej
(Dz. U. z 2013 r.,.217),  rozporządzenia ministra zdrowia  z dnia 6 lutego 2012 r.  w sprawie sposobu
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012.182) zarządzam, co następuje:       

        
 

§ 1. Wprowadza się regulamin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego
Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,
który to został uprzednio opracowany i  przyjęty przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem
G/69a/2013 Burmistrza  Ścinawy z dnia 4 marca 2013 r.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Burmistrz Ścinawy
/-/ Andrzej Holdenmajer



Załącznik do zarządzenia G/85/2013
Burmistrza Ścinawy 

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

 Regulamin przeprowadzania konkursu

§1. 1.Postępowanie konkursowe na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki
Podstawowej w Ścinawie  przeprowadza Komisja w składzie:
1) przewodniczący – Patrycja Jugo 
2) członkowie

a) Andrzej Holdenmajer –przedstawiciel podmiotu tworzącego,
b) Magdalena Ratajczak –protokolant, przedstawiciel podmiotu tworzącego,
c) Jan Dudziak –przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz,
d) Dariusz Dębicki -przedstawiciel rady społecznej, lekarz.

2. Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, z wyłączeniem rozstrzygnięcia
dotyczącego  wybrania  przez  komisję  konkursową  kandydata,  które  jest  dokonywane  w  głosowaniu
tajnym, bezwzględną większością głosów.

§ 2.1. Komisja konkursowa na posiedzeniu otwiera koperty z dokumentami kandydatów, zapoznaje się
z  dokumentami  złożonymi  przez  kandydatów  i  po  stwierdzeniu  ich  kompletności  uznaje,  czy
w postępowaniu konkursowym uczestniczy wymagana liczba kandydatów (co najmniej dwóch).

2. Komisja konkursowa przeprowadza indywidualne rozmowy z kandydatami, polegające w pierwszej
kolejności na nadawaniu jednakowych pytań niezbędnych do ustalenia przydatności na stanowisko objęte
konkursem, a następnie pytań dodatkowych zadawanych przez członków komisji konkursowej.

3. Po rozmowie z kandydatami komisja konkursowa może odbyć dyskusję we własnym gronie.

4. W posiedzeniach komisji konkursowej poza protokolantem nie mogą uczestniczyć osoby trzecie.

§ 3.1.Każdej osobie wchodzącej w skład komisji konkursowej przysługuje jeden głos.

2.Głosowanie w sprawie wyboru kandydata jest dokonywane na jednakowych kartach do głosowania,
ostemplowanych  pieczęcią  podmiotu  leczniczego,  zawierających  nazwiska  kandydatów
w kolejności alfabetycznej.

3.Głosowanie  jest  dokonywane  poprzez  pozostawienie  nazwiska  wybranego  kandydata  i  skreślenie
nazwisk pozostałych kandydatów.


	Zarządzenie G/85/2013
	Burmistrza Ścinawy
	§ 1. Wprowadza się regulamin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, który to został uprzednio opracowany i przyjęty przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem G/69a/2013 Burmistrza Ścinawy z dnia 4 marca 2013 r.

